
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 15 
 
DATA: 15/02/2022 
 

 

OGGETTO: RETTIFICA MERO ERRORE MATERIALE SULLA DETERMINA N.13/2022.  
CIG: ZBA35155D0 

 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 
Premesso che con la Determina n. 13 del 07 febbraio 2022 con oggetto “Ristrutturazione unità 
immobiliari di Castello 1562/1564 mediante fondi FESR Veneto 2014/2020, asse 6, azione 9.5.8 - 
Servizio di verifica della progettazione Ex Art. 26 Del D.Lgs 50/2016 - Affidamento diretto Ex Art. 1, 
comma 2, lett. A) L 120/2020 come modificato da L 108/2021 - Tau Engineering SRL con la quale 
è stato affidato il, servizio di verifica del progetto definitivo ed esecutivo per la ristrutturazione delle 
unità immobiliari e realizzazione e gestione di sei mini alloggi con spazi comuni per persone senza 
fissa dimora in Castello 1562/64; 

Rilevato che nel provvedimento sopra richiamata è stato erroneamente calcolato l’importo 
complessivo per il servizio oggetto di affidamento pari a € 18.982,36 oltre IVA e contributo integrativo 
per una spesa complessiva di € 23.917,77 anziché di € 18.982,36 oltre IVA e contributo integrativo per una 
spesa complessiva di € 24.084,81; 

Ritenuto di dover procedere alla necessaria rettifica, la successiva trasmissione e conclusione 
diretta sul MEPA con l’operatore economico Tau Engineering all’apposita iniziativa “Servizi 
professionali”;  

Richiamata l’attestazione di regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la 
copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 

�� ��������	�
�� �� 
 ��������������� �
� ����
�����
 ��������� ����
��	�
�� ��������	���� ��

�
����� �
� 
�����
 ������ ! !""��#!$%�&' (') *%)!&+%� '+�&�,%+� (% "�'#%-%�&' !&&� ./.. '

!01��%$$!$%�&' !))2'-'�+%$%� "��##%-��%� !% -'&-% ('))2!�13 4/ ('))! 567 89/:./4;�<

Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente 

 

DETERMINA 

Rettificare, per le motivazioni indicate in premessa e che si intendono integralmente richiamate in 
tutte le parti, la Determina n.13/2022 dove viene valorizzato l’importo totale da liquidare di € 
23.917,77 IVA compresa, invece dell’importo di € 24.084,81 IVA compresa; 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo  
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 15/02/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria. 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 

 
 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno 15/02/2022  
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

      Dott. Marino Favaretto 

      (firmato in originale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


